

Årsredovisning
för
Johan Andersson Trä AB
556930-5856

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson, Styrelseledamot
2025-10-16

Styrelsen för Johan Andersson Trä AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadtjänster inom skogsnäringen och utför även anläggningsarbeten, trädgårdsarbeten och byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Vetlanda kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	584	830	509	589
Resultat efter finansiella poster	-52	244	-64	-7
Soliditet (%)	78,1	83,6	80,8	69,5

Omsättningen har minskat under verksamhetsåret då bolaget har haft färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 807	184 580	430 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		184 580	-184 580	0
Årets resultat			-39 807	-39 807
Belopp vid årets utgång	50 000	255 387	-39 807	265 580

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 387
årets förlust	-39 807
	215 580
disponeras så att i ny räkning överföres	215 580
	215 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		583 521	830 318
Övriga rörelseintäkter		833	569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 354	830 887
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 314	-13 384
Övriga externa kostnader		-124 814	-116 856
Personalkostnader	2	-490 453	-438 297
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 296	-22 708
Summa rörelsekostnader		-638 877	-591 245
Rörelseresultat		-54 523	239 642
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 289	4 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	-138
Summa finansiella poster		2 127	4 048
Resultat efter finansiella poster		-52 396	243 690
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar		-7 411	-8 243
Summa bokslutsdispositioner		12 589	-28 243
Resultat före skatt		-39 807	215 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 867
Årets resultat		-39 807	184 580

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	75 654	35 269
Summa materiella anläggningstillgångar		75 654	35 269
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		800	0
Summa anläggningstillgångar		76 454	35 269
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 525	98 469
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	65 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328	7 952
Summa kortfristiga fordringar		109 853	172 277
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 625	334 190
Summa kassa och bank		169 625	334 190
Summa omsättningstillgångar		279 478	506 467
SUMMA TILLGÅNGAR		355 932	541 736

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

255 387

195 807

Årets resultat

-39 807

184 580

Summa fritt eget kapital

215 580

380 387

Summa eget kapital

265 580

430 387

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

20 000

Ackumulerade överavskrivningar

15 654

8 243

Summa obeskattade reserver

15 654

28 243

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 967

5 845

Skatteskulder

24

16 116

Övriga skulder

50 707

49 145

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

74 698

83 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

355 932

541 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
-------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	145 043	145 043
Inköp	56 681	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 724	145 043
Ingående avskrivningar	-109 774	-87 066
Årets avskrivningar	-16 296	-22 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 070	-109 774
Utgående redovisat värde	75 654	35 269

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800	0
Utgående redovisat värde	800	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-12

Vetlanda

Johan Andersson
Johan Andersson

2025-10-12